АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

             ПЕРВОМАЙСКИЙ

                   ПОССОВЕТ

    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________№ __________

О внесении дополнений в

постановление администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 18.12.2018

№ 196-п «Об утверждении Устава

муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное

хозяйство» муниципального

образования Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской                       области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

решением Совета депутатов от 31 октября 2011 года №59 «Об утверждении

Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области», решением Совета депутатов от 13 сентября 2018

года «О создании муниципального унитарного предприятия «Коммунальное

хозяйство» муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области» :

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации

муниципального образования первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 18.12.2018 № 196-п «Об утверждении Устава

муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области»:

file://////оренбургской
file://////оренбургской

1.1. в приложении к постановлению подпункт 2.2. пункта 2 после слов

«-технический контроль автомобилей, в т.ч. технический осмотр

автотранспортных средств» дополнить  словами «- сбор и обработка сточных

вод».

2.  Директору муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное хозяйство» муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области Топузову М.В.

представить изменения в Инспекцию Федеральной налоговой службы России

в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              С.В. Стукова

file://////оренбургской